
Pachet material de intretinere catre ADI Procultura Siculi

I.D.: 41440146

Data publicarii	09.01.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 342,78 RON - 342,78 RON

Descriere: 1.Disc taiere 5x3,78=18,90 2.Intrerupator 2x9,66=19,32 3.Aracet 750gr 1x23,95=23,95
4.Diluant 900ml 1x9,66=9,66 5.Prenadez 1x23,11=23,11 6.Capsator lemn 1x44,12=44,12
7.Capse 6mm 2x5,46=10,92 8.Cuier 5x0,84=4,20 9.Cilindru sig.62mm 1x27,31=27,31
10.Banda adeziva 1x8,40=8,40 11.Baterie 9v 1x7,98=7,98 12.Adeziv Bison 2x7,14=14,28
13.Bec cu led 10x10,50=105,00 14.Lampa 1x25,63=25,63 Preturile nu contin TVA!
